
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

88537 16/10/202102 02 A.D. BATEBOLA/ COLEGIO APRENDIZ GUARULHOS

A.D. BATEBOLA/ COLEGIO APRENDIZ GUARULHOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO BRASIL F.C. SANTOS

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

951
1670
1591
1034

11:15 11:18

00 01

11:19 11:33

02 00

11:38 12:05

00 01
02 02

174711 DANIEL CALAZANS ARCON 01
169505 LUCAS MARÇAL BARROS 02
174710 ARTHUR VITA SOBRAL PINTO 03
171569 MIGUEL LIMA ANDRADE PEREIRA 04
177077 JOÃO VíTOR ORNELAS DE SOUZA 05
171859 GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES 07
174712 GUSTAVO MATHEUS CUTOLO DE SENA 08
169475 JOÃO GUILHERME RIBEIRO BISPO RODRIGUES 09
165348 AQUILES CONCEIÇÃO SANTOS 10
164261 RICARDO ENZO JOB 11
169512 MANUEL LUIZ AFONSO CAETANO 12
174648 EDUARDO SILVA BARBOSA 13
175854 FILIPE DOMINGUES BATISTA 18
175949 LUíS FERNANDO DA COSTA BARBOSA 19
169524 PEDRO TRINDADE VILELA 77

18
01
05
01

07
03
07

10
05
11

11
09
77
03

13
19
10

07:49

xxx
xxxxx

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833

0901
07:09

0502
07:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173794 JOBSON SAMUEL SANTANA DA SILVA 02
167199 HENRIQUE RODRIGUES PAULINO 05
168570 LUCCAS MENEZES DOS SANTOS 07
171276 VINICIUS DODO MORENO DOS SANTOS 08
168564 AUGUSTO LEITE DA SILVA 09
167201 HYAGO LOPES DE CARVALHO 10
169770 PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO 11
173663 MURILO RIBEIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13
174012 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA FABIANO 25
165643 DANIEL CARVALHO FREITAS COSMO 43
170289 JúLIO CéSAR SOARES DA SILVA 77
173431 PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIDA DA SILVA 88
167198 LUCAS NUNES DA SILVA 89
175265 CARLOS EDUARDO DE ARAúJO SILVA 99

89
02
25
05
25

05
07
10

09
11
05
11
05

10
13

25
77
89

09:41

xx
xxx

1001

04:40

1302

16:44

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

MOYSES RODRIGUES DA SILVA7052

A
Q

U
IL

E
S

 C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

 S
A

N
T

O
S

 (
10

)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 P

A
U

LI
N

O
 (

5)

A
LE

X
A

N
D

E
R

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 C

A
S

S
A

R
A

LUIZ ANTONIO SANTIAGO AFONSO 7639

BRASIL F.C.

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA 1808

A.D. BATEBOLA/ COLEGIO APRENDIZ GUARULHOS


