## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88537			BRASIL F	.C. 02	Х	02	A.D. F	BATF	BOI A	/ COI	FGIO	APRFNI	DIZ GUARI	JLHOS 16/	10/2021
COMPETIÇÃO:	. Paulista		2.0.0.2.	.0., 02		1							HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:			DIVISÃO: A2				SÉRI	E.					1º PER.	11:15	11:18
GINÁSIO:	Sub-10		DIVISAU: AZ										2º PER.	11:19	11:33
GINASIO:	GINÁSIO BRASIL F.C.						CIDA	DE: S	ANTO	S			3º PER.	11:38	12:05
951	ÁRBITRO PRINCIPAL: K	ENIA CHRISTIAN	N OLIVEIRA VAZQU	JEZ									PRORROG	CONTAGEM	
1670	ÁRBITRO AUXILIAR: AN	DRÉ LUIZ ALME	IDA DE JESUS										1º PER.		x 01
1591	CRONOMETRISTA: MAU												2º PER.	02	<b>x</b> 00
1034	ANOTADOR: MARIANNA	CAMPANA DOS	SANTOS										3º PER.	00	<b>x</b> 01
													FINAL	02	<b>x</b> 02
													PRORROG PENALTIS		X
													PENALIIS		^
EQUIPE "A" - BR	RASIL F.C.														
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS			
174711 169505	DANIEL CALAZANS ARCON LUCAS MARÇAL BARROS			01 02	-		18 01	07	10 05	11 09	13 19	X X	X	X	
174710	ARTHUR VITA SOBRAL PINTO			03	+		05	07	11	77	10	_ ^ _	PEDIDO	DE TEMPO	. ^
171569	MIGUEL LIMA ANDRADE PEREIR			04			01			03		19	PER.	2º I	
177077 171859	JOÃO VÍTOR ORNELAS DE SOUZ GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARI			05 07	-	+			<del>                                     </del>					07:4	19
171859 174712	GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARI GUSTAVO MATHEUS CUTOLO D			08											
169475	JOÃO GUILHERME RIBEIRO BIS			09 10											
165348	AQUILES CONCEIÇÃO SANTOS					1			-						
164261 169512	RICARDO ENZO JOB  MANUEL LUIZ AFONSO CAETAN	0		11 12									(0)		ø
174648	EDUARDO SILVA BARBOSA		13									GAPITÃO: AQUILES CONCEIÇÃO SANTOS (10)		<b>técnico:</b> DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES	
175854	FILIPE DOMINGUES BATISTA		18	+	ļ			1				N OH		DRIC	
175949 169524	LUÍS FERNANDO DA COSTA BAR PEDRO TRINDADE VILELA	(BUSA		19 77	+	1			1				SA		8
7785	Técnico: DOUGLAS DE SOUZA I	RODRIGUES											IÇÃC		UZA
7833	Massagista: FERNANDO FRAG	A RIBEIRO											SCE		8
<u> </u>	Preparador Fisico:												100		S DE
<b></b>	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:												<b>CAPITÃO:</b> AQUILES		<b>TÉCNICO</b> : DOUGLAS
	Auxiliar Techico:								<u> </u>				API QUI		ČUC
															<b>F</b> 0
01 09 02	05 03 04 05 06	07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
07:09 07:49	9														
LEGUERE HOLL A. F	D DATEDOLA/COLECIO A														
REGISTRO	D. BATEBOLA/ COLEGIO A														
REGISTRO	JOGADORES			l No		LVEDM		CUD	CTTTLLT	CÕEC			ACUMI	II ATTVAC	
173794		DORES	JARULHOS	<b>Nº</b>	AMAF	VERM	89		STITUI	_	25	х	ACUML ×	JLATIVAS	
173794 167199	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN	DORES SILVA O	JARULHOS	02 05	AMAF	VERM	89 02	05 07	09 11	<b>ÇÕES</b> 10 13	25 77	X X	X X	х	
167199 168570	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO:	DORES SILVA O	JARULHOS	02 05 07	AMAF	VERM	02 25	05	09 11 05	10		Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	DED
167199 168570 171276	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S	DORES SILVA O	JARULHOS	02 05 07 08	AMAF	VERM	02	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X	X DE TEMPO	
167199 168570 171276 168564 167201	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO	DORES SILVA O S SANTOS	JARULHOS	02 05 07 08 09 10	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	
167199 168570 171276 168564 167201 169770	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS SAUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN	DORES SILVA O S SANTOS	JARULHOS	02 05 07 08 09 10	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	
167199 168570 171276 168564 167201	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO	DORES SILVA O S SANTOS O E OLIVEIRA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO: VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES DE GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO	DORES SILVA O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	11
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA	DORES SILVA O S SANTOS O E OLIVEIRA GABIANO SMO	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	11
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO: VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES DE GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO	DORES SILVA O S SANTOS O E OLIVEIRA GABIANO SMO	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO. JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIL	DORES SILVA OO SEANTOS OF E OLIVEIRA ABIANO SMO OF A DA SILVA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO; JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO: JÚLIO CÁSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIE LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA NTE CASSARA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIE LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGI	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA NTE CASSARA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO. VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO: JÚLIO CÁSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIE LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA NTE CASSARA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAR	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico:	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA NTE CASSARA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAR	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIC LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	DORES SILVA O O S SANTOS O E OLIVEIRA ABIANO SMO A DA SILVA SILVA NTE CASSARA	JARULHOS	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07	09 11 05 11	10	77	Х	X X PEDIDO	X DE TEMPO	11
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CO JÚLIO CÁSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIE LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OO SEANTOS OF E OLIVEIRA ABIANO SMO OF A DA SILVA		02 05 07 08 09 10 11 11 13 25 43 77 77 88 89 99			02 25 05 25 25	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13	77 89	x 10	CAPITÁO:  X X  BED 100 O O O O O O O O O O O O O O O O O O	DE TEMPO 2º 1 09:2	TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OO SEANTOS OF E OLIVEIRA ABIANO SMO OF A DA SILVA	08 09	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88	AMAF	VERM	02 25 05	05 07 10	09 11 05 11	10	77	Х	PEDIDO P PER.	X DE TEMPO	11 ASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OO SEANTOS OF E OLIVEIRA ABIANO SMO OF A DA SILVA	08 09	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88 89 99	11	12	02 25 05 25 25	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13	77 89	x 10	CAPITÁO:  X X  BED 100 O O O O O O O O O O O O O O O O O O	DE TEMPO 2º 1 09:2	TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OO SEANTOS OF E OLIVEIRA ABIANO SMO OF A DA SILVA	08 09	02 05 07 08 09 10 11 11 13 25 43 77 77 88 89 99	11	12	02 25 05 25 25	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13	77 89	x 10	CAPITÁO:  X X  BED 100 O O O O O O O O O O O O O O O O O O	DE TEMPO 2º 1 09:2	TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 17970 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265 6552 7052	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIC LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA O S SANTOS O E OLIVEIRA FABIANO SMO DA DA SILVA SILVA NITE CASSARA JES DA SILVA	08 09 D	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88 89 99	11 CÃO DE	12 GARAN	02 25 05 05 25 25	05 07 10	09 11 05 11 05	15	77 89	10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	X X PEDIDO (9) PER. (9) PER. (10) PE	X DE TEMPO 2º 1 09:2	TÉCNICO:  ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265 6552 7052	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OOS SANTOS OE OLIVEIRA ABIANO SMO AD AD SILVA SILVA INTE CASSARA JES DA SILVA  Imprometo(emos meados para est	08 09 D	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88 89 99	11 CÃO DE CO BRASI	12 GARAN LEIRO D s por elés	02 25 05 25 25 13 13	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13 15 VA, a a a ar o des	77 89 16	17 17 do Artigo	X X PEDIDO PER.  CONTINUO (6)  PER HENRIGUER CODIGES PAULINO (6)	20 DE SPORTIV	TEQUICO:  ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA  ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
167199 168570 171276 168564 167201 179663 174012 165643 170289 173431 167198 175265 6552 7052  01 10 02 04:40 16:44	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEIC LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  13 03 04 05 06  4 1 05 06  iciamento preventivo deste jogo, co na presença de todos os Oficiais no s) que a aceitação das garantias poi que a aceitação das garantias poi que a aceitação das garantias poi	DORES SILVA OOS SANTOS OE OLIVEIRA ABIANO SMO AD AD SILVA SILVA INTE CASSARA JES DA SILVA  Imprometo(emos meados para est	08 09 D	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88 89 99	11 CÃO DE CO BRASI	12 GARAN LEIRO D s por elés	02 25 05 25 25 13 13	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13 15 VA, a a a ar o des	77 89 16	17 17 do Artigo	X X PEDIDO PER.  CONTINUO (6)  PER HENRIGUER CODIGES PAULINO (6)	20 DE SPORTIV	TECHICO:  ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA  ADD O
167199 168570 171276 168564 167201 169770 173663 174012 165643 170289 173431 167198 175265  01 10 02 04:40 16:44	JOBSON SAMUEL SANTANA DA HENRIQUE RODRIGUES PAULIN LUCCAS MENEZES DOS SANTO VINICIUS DODO MORENO DOS S AUGUSTO LEITE DA SILVA HYAGO LOPES DE CARVALHO PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSIN MURILO RIBEIRO RODRIGUES D GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F DANIEL CARVALHO FREITAS CC JÚLIO CÉSAR SOARES DA SILVA PEDRO HENRIQUE REIS ALMEID LUCAS NUNES DA SILVA CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO  TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCA Massagista: MOYSES RODRIGUE Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DORES SILVA OO SANTOS OE OLIVEIRA ABIANO SMO AD AD SILVA SILVA INTE CASSARA JES DA SILVA  Imprometo(emos meados para est mim(nós) ofere	08 09 D	02 05 07 08 09 10 11 13 25 43 77 88 89 99	11 CÃO DE CO BRASI	12 GARAN LEIRO D s por elés	02 25 05 25 25 13 13	05 07 10	09 11 05 11 05	10 13 15 VA, a a a ar o des	16 línea "g'empenher mom	17 17 do Artigo	X X PEDIDO PER.  CONTINUO (6)  PER HENRIGUER CODIGES PAULINO (6)	20 DE SPORTIV	TECNICO:  ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA  PD 0

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1808

EQUIPE: BRASIL F.C.

REPRESENTANTE: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA

**EQUIPE:** A.D. BATEBOLA/ COLEGIO APRENDIZ GUARULHOS